
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.09.24 16:25:17

info@ctd.cz
416 734 218

MAXXO HF01

Cena celkem: 2 999 Kč
 (bez DPH: 2 479 Kč)
Běžná cena: 3 299 Kč
Ušetříte: 300 Kč
Kód zboží: ZBRE6165
Part No.: ZBRE6165
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Maxxo HF01

Bezdrátový ruční skener na prst spojuje kompaktní rozměry a vynikající čtecí parametry. Nabízí možnost ručního i
automatického skenování. Podporuje čtení 1D a 2D kódů a zvládne skenovat i z LCD displejů. Díky bezdrátové technologii
Bluetooth se skener velmi rychle napáruje s každým zařízením, které běží na systému Android, iOS, MacOS či Windows.
Při odpojení od zařízení zvládne uložit až 100 000 kódů do své paměti a při následném připojení je možné je znovu využít.
Pro snadné čtení je skener vybaven LED diodou pro přisvícení v nepříznivých podmínkách. Napájení je realizováno z
vestavěné baterie s dlouhou provozní výdrží.

Miniaturní skener umístíte na prst (ukazovák) a ovládáte jej palcem stejné ruky a tím získáte nepřekonatelnou svobodu
pohybu pro rychlé snímání čárových kódů a zároveň zachováte obě ruce volné pro další manipulaci se zbožím. Vhodné jak
pro leváky, tak i praváky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Bluetooth (USB adaptér je součástí balení), USB typ C (pro nabíjení)

Hmotnost: 35 g

Barva: černá - šedá


